PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO IFSP
RESULTADO FINAL DO EDITAL no  30/2020

O Comitê de Iniciação Científica do Câmpus Itaquaquecetuba, torna público o Resultado Preliminar do Edital supracitado, de acordo com a classificação
relacionada abaixo. Os convocados serão contatados e deverão entregar a documentação para implantação das bolsas de Iniciação Científica, de acordo com o
item 10 e no prazo estabelecido pelo Edital.

Informamos aos convocados que a não estrega dos referidos documentos no prazo, acarretará automaticamente na desistência de execução do projeto, não
podendo ser executado no mesmo ano e na mesma modalidade.

Classificação CPF Pontuação  pareceristas Pontuação Final
1° ***.606.178-** Parecerista 1: 96,00

Parecerista 2: 94,00
7.23

2° ***.566.298-** Parecerista 1: 91,00
Parecerista 2: 93,50

7.10

3° ***.921.720-** Parecerista 1: 95,50
Parecerista 2: 87,50

7.04

4° ***.967.438-** Parecerista 1: 96,50
Parecerista 2: 84,50
Parecerista 3: 56,00

6.08

Classificação de projetos propostos como 2º projeto
1° ***.921.720-** Parecerista 1: 88,50

Parecerista 2: 89,50
6.84

Itaquaquecetuba, 11 de janeiro de 2021.

Presidente do Comitê de Iniciação Científica
Câmpus Itaquaquecetuba